Dane aktualne na dzień: 13-12-2025 22:09
Link do produktu: https://gunmarket.pl/beretta-92-fs-9x19mm-usa-p-1691.html
BERETTA 92 FS 9X19mm USA
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy 92-FS-9X19MM-USA
Kod producenta 92 FS 9X19MM-USA
Producent BERETTA
Kaliber 9mm LUGER
Opis produktu
Pistolet Beretta 92FS jest bronią samopowtarzalną. Działa na zasadzie krótkiego odrzutu lufy. Zamek ryglowany ryglem
wahliwym. Mechanizm spustowy SA/DA. Kurek zewnętrzny. Bezpiecznik skrzydełkowy, działający także jako zwalniacz
napiętego kurka bez oddania strzału. Pistolet pod oznaczeniem M9 jest służbową bronią krótką armii USA.
Niezawodna broń, o dużych rozmiarach przez co niezbyt wygodna do noszenia w ukryciu, lecz za to bardzo celna i niezawodna
o nieczęsto spotykanej ergonomii chwytu. Używana jako broń służbowa przez wiele armii świata, jak również przez policję
wielu krajów.
DANE TECHNICZNE
Waga  - 945 g
Pojemność magazynka  - 15 nb
Kaliber - 9x19
Dłogść - 217 mm
Długość lufy - 125 mm
Wysokość - 137 mm
Szerokość - 39 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold